OB VCIMOJIHEHUW YUPEXAEHNEM

YupexgeHue
O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBs-

I0LLIero NosIHOMOUMS yupeauTens

Bua dhrHaHCOBOro obecneyeHus (AeaTenbHOCTN)
MepuroanyHoCTb: KBapTaslbHas!, rogoBas

EavHnua nsmepenus: py6

HavimeHoBaHvie nokasarens

1

[floxogbl - Bcero (cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060
+¢7p.090 + cTp.100)

MPOYME AOXOAbI

rBrNoy PO "BTOMUT"

OTYET
MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

Ha

01 sHBapst 2019 1.

6.cy6Ccuanm Ha uHble Lenm

1. loxoabl yypexaeHusa

Kopg,
cTpo-
Kn

2

010
100

Kog
aHanm-
TUKN

3

180

YTBEpXAEHO
NAaHoBbIX
HasHa4eHuit

4

11 413 300,00
11 413 300,00

yepes nuuesble
cyeta

5

11 406 709,75
11 406 709,75

yepes 6aHKOBCKVe
cyeTa

6

VcnosiHeHo nnaHoBbIX HasHaueHuin

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HEKacCoBbIMU
onepauysmu

8

ntToro

11 406 709,75
11 406 709,75

He ucnonxeHo

NNaHoBbIX
HazHaueHuiA

10

6 590,25
6 590,25



HaumeHoBaHue nokasatens

1
Pacxopabl - Bcero (cTp.100 + cTp.200 + cTp.300 + cTp.400
+ ¢T1p.600 + cTp.800)
B TOM uucne:

3AKYMKA TOBAPOB, PABOT W YCAYT A/1A
OBECMEYEH/A rOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANTBHBIX) HYXXA,

MHBIE 3AKYTMKW TOBAPOB, PABOT N YCAYT ANA
OBECTMEYEH/A FOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNASTbHBIX) HYX],

Mpoyast 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
obecneyeHns rocyapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HyXq

COLIMA/IbHOE OBECMEYEHVE W NHbIE
BbIMNATbI HACENIEHUIO

COUWA/BHBIE BbIMNATbI FTPAXXAAHAM, KPOME
NYBINYHBIX HOPMATVBHBIX COUMA/BHbIX
BbINNAT

Mocobwsi, KOMNEeHcaLMN 1 WHble CoLMasibHbIE BbINaTbl
rpaxgaHam, Kpome ny6anYHbIX HOPMATHBHBIX
obs3aTenscTs

Mpro6GpeTeHre ToBapoB, pa6oT, ycnyr B NoNbL3y
rpax/aH B LIe/sX NX COLMasIbHOro obecneyeHus

CrvneHgymmn

VHble BbinnaTbl HaceneHuo

Pe3ynbTart ucnonHenuns (geduumnt / npoduunt)
(cTp.010- cTp.200)

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog
cTpo-
Kn

2

200

450

Kopg,
aHam-
TUKN

3

200

240

244

300

320

321

323
340
360

YTBEpXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHui

4

11 413 300,00

541 000,00

541 000,00

541 000,00

10 872 300,00

7 737 288,00

2910093,00

4827 195,00
2379 600,00
755 412,00

dopma 0503737 c.2

yepes nuuesble
cyeta

5

11 406 709,75

540 280,00

540 280,00

540 280,00

10 866 429,75

7731 417,75

2906 585,65

4824 832,10
2379 600,00
755 412,00

VcnonHeHo niaHoBbLIX Ha3HaueHui

uepe3 6aHKoBckve uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta yupexaeHms onepauvsimm
6 7 8

He vcnonHeHo

NNaHoBbIX
uToro o
HasHaueHnin
9 10
11 406 709,75 6590,25
540 280,00 720,00
540 280,00 720,00
540 280,00 720,00
10 866 429,75 5870,25
7731 417,75 5870,25
2906 585,65 3507,35
4824 832,10 2362,90
2379 600,00
755 412,00 -



HavmeHoBaHwve nokasaresns

WVcToUHUKM chuHaHCMpoBaHua aeduumta CpescTs -
Bcero (cTp. 520 +cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830); (cTP.500 = - cTp.450)

B TOM uwcne:

BHYTpeHHMe ncTouyHukn (cTp.171 + cTp.520+

cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +cTp. 710 +

cTp. 810)

U3 HUX:

ABuXeHne feHeXxHblx cpeacTB (CTp.591 +
cTp.592)

NOCTYN/IEHNE JEHEXHbIX CPEACTB npoyne
BblBbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHewHNEe NCTOYHUK
N3 HUX:

3. ICTOUHMKN hUHAHCUPOBaHUS AedULUTa CPeACTB YyUPexXaeHUs

Kog
cTpo-
K1

2

500

520

590
591
592

620

) >

dopma 0503737 €.5

VIcrnosiHeHo NiaHoBbIX Ha3HAYeHui

Kop YTBEpPXAEHO
aHann- "”"aHOBb'Xv yepes fiuueBble yepes GaHKOBCKME uepes Kaccy HeKaccoBbIMU
TAKN HasHaueHu cueta cueta yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
X
510
610

He vcnonHeHo

N1aHOBbIX
uToro o
HasHaueHni

9 10



HavmeHoBaHne nokasarens*

1

MN3meHeHne ocTaTKOB cpeacTs
yBENMYEeHNe OCTaTKOB CPELCTB, BCEro (-)
YMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPefCTB, BCero (+)
MN3meHeHne ocTaTKOB NoO BHYT PEHHUM
obopoTam cpeicTB yypexgeHusa (cTp. 731 +
cTp.732)
B TOM uucne:

yBENNYeHe 0CTaTKOB CPEACTB yUpexXAeHnsa (+)

YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHus (-)

M3MeHeHMe oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
pacyeTam (cTp.821 + cTp.822)
B TOM 4ucCre:
yBEJIM4eHNe OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(KT 030404510) (+)
YMEHbLUEHME OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(A1 030404610) (-)

N3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB NO
BHYTPEHHUM MpUBAEYEHNAM CpefCcTB
(cTp.831 + cTp.832)
B TOM uwcne:
YBENNYEHNEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npvBneyexno octatkos cpeacTts (KT 030406000)
*)
YMeHbLUEHNE PacHeToB Mo BHYTPEHHEMY
npvBneyexnto octatkos cpeacTs (At 030406000)

Q)

Kog,
cTpo-

2

700
710
720

730
731

732

820

822

830
831

832

Kop
aHam-
TUKN

3
X
510
610

510

610

YTBEpXAEHO
n1aHOBbIX yepes /inueBsble
HasHa4eHuit cueTa
4 5
- 11 406 709,75
11 406 709,75

yepes 6aHKOBCKME

6

VIcnosnHeHo niaHoBbIX Ha3HAYeHWI

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMA

onepagmm

nToro

- 11 406 709,75
11 406 709,75

He vicnonHeHo

NNaHoBbIX

HaSHanM



HavmeHoBaHve nokasarens*

1

Bos3BpalleHo ocTaTKOB Cy6CcMAmnii NpoLw iblx
neT, Bcero (cTp.130 + cTp.180)
13 HUX MO KOJAaM aHa/MTUKW:

Bo3BpalyeHO pacxoj0B NPOLWbIX N1€T, BCETO
13 HWX NO KOZaM aHaMTUKK:

PykoBogutenb _
(nognwck)

[naBHbIli Byxrantep,
(nognuce)

L

T Teu-wssvTSY A\ A w

Vicnonnutens

4. CBeigH/A 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANIA U PacXoA0B NPOLUMbIX NeT

Kog Kopg,
cTpo-  aHanu- uepes
p Tk nuueBble
cueta

2 3 4

910 X

950 X

JNo6osa M.B.
(pacLumndppoBka noanucy)

lonosuHa A.B.
(pacLumdppoBka nognucy)

uepes
6aHKoBCKMe
cuyeta

5

PykoBoguTenb hHaHCOBO-

dopma 0503737 c.7
Mpoun3sseaeHo BO3BPATOB
uepes
HEeKaCCoBbIM
Kaccy utoro
onepaumsmu
yupexaeHus

6 7 8

3KOHOMUYECKOI CyxObl

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

PykosoguTe b
(ynonHomoueHHoe NnLo)

(poMKHOCTB)

(BOMKHOCTB)

(nognwuck)

(nognuce) (pacLumchpoBka nognmcu)

(HammeHoBaHve, OFPH, MHH.KMM, mMecTtoHaxoxaeHve )

% (nognucb) (pacLundhpoBka nognmcy)

(pacLumdpposka nognmcu) (TenecboH, e-mail)



