ОТЧЕТ

11 413 300,00

100

180

ПРОЧИЕ ДОХОДЫ

ОБ ИСПОЛНЕНИ	и учрех	КДЕНИ	ЕМ ПЛАНА ЕГО ФИ	ІНАНСОВО-ХОЗЯЇ	ІСТВЕННОЙ ДЕЯТ	ГЕЛЬНОСТИ			коды
								Форма по ОКУД	0503737
			на	01 января 2019 г.				Дата	01.01.19
Учреждение	<u> ГРЦО</u> У Р	О "ВТОПи	1 <u>T*</u>					по ОКПО	
Обособленное подразделение									
Учредитель				_				по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-								по ОКПО	F C
ющего полномочия учредителя								Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	5.субсиді	ии на иные	е цели						
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	383
	1. /	Доходь	ы учреждения					_	
	Код	Код	Утверждено		И	сполнено плановых назі	начений		Не исполнено
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.090 + стр.100)	010		11 413 300,00	11 406 709,75				11 406 709,75	6 590,25

11 406 709,75

11 406 709,75

6 590,25

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Код стро- ки	Код анали-	Утверждено плановых			полнено плановых наз	начений		Не исполнено	
стро-				1				Не исполнено	
	ТИКИ	назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ОТОТИ	плановых назначений	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	
200	x	11 413 300,00	11 406 709,75				11 406 709,75	6 590,	
	200	541 000,00	540 280,00				540 280,00	720,	
	240	541 000,00	540 280,00				540 280,00	720,	
	244	541 000,00	540 280,00				540 280,00	720,	
	300	10 872 300,00	10 866 429,75				10 866 429,75	5 870,	
	320	7 737 288,00	7 731 417,75				7 731 417,75	5 870	
	321	2 910 093,00	2 906 585,65				2 906 585,65	3 507,	
	323	4 827 195,00	4 824 832,10				4 824 832,10	2 362,	
	340	2 379 600,00	2 379 600,00				2 379 600,00	· 	
	360	755 412,00	755 412,00				755 412,00		
		200 x 200 240 244 300 320 321 323 340	200 x 11 413 300,00 200 541 000,00 240 541 000,00 244 541 000,00 300 10 872 300,00 320 7 737 288,00 321 2 910 093,00 323 4 827 195,00 340 2 379 600,00	2 3 4 5 200 x 11 413 300,00 11 406 709,75 200 541 000,00 540 280,00 240 541 000,00 540 280,00 244 541 000,00 540 280,00 300 10 872 300,00 10 866 429,75 320 7 737 288,00 7 731 417,75 321 2 910 093,00 2 906 585,65 323 4 827 195,00 4 824 832,10 340 2 379 600,00 2 379 600,00	2 3 4 5 6 200 x 11 413 300,00 11 406 709,75 200 541 000,00 540 280,00 240 541 000,00 540 280,00 244 541 000,00 540 280,00 300 10 872 300,00 10 866 429,75 320 7 737 288,00 7 731 417,75 321 2 910 093,00 2 906 585,65 323 4 827 195,00 4 824 832,10 340 2 379 600,00 2 379 600,00	2 3 4 5 6 7 200 x 11 413 300,00 11 406 709,75 - - 200 541 000,00 540 280,00 240 541 000,00 540 280,00 244 541 000,00 540 280,00 300 10 872 300,00 10 866 429,75 320 7 737 288,00 7 731 417,75 321 2 910 093,00 2 906 585,65 323 4 827 195,00 4 824 832,10 340 2 379 600,00 2 379 600,00	2 3 4 5 6 7 8 200 x 11 413 300,00 11 406 709,75 200 541 000,00 540 280,00 240 541 000,00 540 280,00 244 541 000,00 540 280,00 300 10 872 300,00 10 866 429,75 320 7 737 288,00 7 731 417,75 321 2 910 093,00 2 906 585,65 323 4 827 195,00 4 824 832,10 340 2 379 600,00 2 379 600,00	2 3 4 5 6 7 8 9 200 x 11 413 300,00 11 406 709,75 - - 11 406 709,75 200 541 000,00 540 280,00 540 280,00 244 541 000,00 540 280,00 540 280,00 300 10 872 300,00 10 866 429,75 10 866 429,75 320 7 737 288,00 7 731 417,75 7 731 417,75 321 2 910 093,00 2 906 585,65 2 906 585,65 323 4 827 195,00 4 824 832,10 4 824 832,10 340 2 379 600,00 2 379 600,00 2 379 600,00	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.5

стро- ан	Код	Код	Код	Код	Утверждено		Не исполнено	
	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
2	3	4	5	6	7	8	9	10
500								
520						-		-
590	x							
591	510							-
592	610						<u></u>	
620								
	стро- ки 2 500 520 590 591 592	стро- ки анали- тики 2 3 500 520 590 х 591 510 592 610	тики плановых назначений 2 3 4 500 520 590 х 591 510 592 610	стро- ки анали- тики плановых назначений через лицевые счета 2 3 4 5 500 - - - 520 - - - 590 x - - 591 510 - - 592 610 - -	ход код анали- плановых назначений через лицевые счета через банковские счета 2 3 4 5 6 500	ход код анали плановых назначений через лицевые счета через банковские через кассу учреждения 2 3 4 5 6 7 500 х 590 х 591 510 592 610	стро-ки аналитики плановых назначений через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями 2 3 4 5 6 7 8 500 -	КОД стро- ки КОД назначений Утверждено плановых назначений через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями итого 500 5 6 7 8 9 520 - - - - - 590 x - - - - 591 510 - - - - 592 610 - - - -

Форма	0503	737	c.6
-------	------	-----	-----

	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя*		анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	x		-	-		-	-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510		- 11 406 709,75	-			- 11 406 709,75	х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610		11 406 709,75	-		_	11 406 709,75	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр.731 + стр.732)									g"
в том числе:	730	×	-	-					
увеличение остатков средств учреждения (+)	731	510						1,	x
уменьшение остатков средств учреждения (-)	732	610							×
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр.822) в том числе:	820	×	-						
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610) (-)	822			-1-					-0
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр.831 + стр.832) в том числе:	830	x	-				_		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831								1
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832				T.				

.

 J_{ν}

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

					Прог	изведено возвратов	
Наименование показателя*	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего (стр.130 + стр.180) из них по кодам аналитики:	910	×				- / -	
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950	x					

Руководитель	Лобова М.В.	Руководитель финансово- экономической службы		
(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	Головина А.В.			
(нодпись)	(расшифровка подписи)	_		
	Централизо е •	ванная бухгалтерия	(наименовани	ие, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение)
	Руководитель			
	(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель				
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)